kilka wiorst od stacji Ruda, do sprzedania,
tamże na letnie mieszkania 3 pokoje i 2 ku­
chnie, z małym ogródkiem.—Wiadomość: .So­
snowa X? 9, m. 3. 618 |

Komisja WcjskowaBudowlana
zawiadująca wystawieniem Koszar dla 6-ej
Brygady Artyllerji w mieście Ostrowie, gub.
Łomżyńskiej, podnje niniejszem do wiadomo*
ści, ii w dniu 20 Kwietnia (2 Maja) r. b.
1894; o godzinie 12-ej w południe w mieście
Ostrowic, w kancelarji Komisji powyżej wy­
mienionej odbywać się będzio licytacja gło­
śna i przez opieczętowane deklaracje na wy­
konanie robot stolarskich.

Każdy zc wspołubiogających się winien
złożyć przed licytacją wadjum, wynoszące
rs.

— Warszawa, d. 29 Marca 1894 r. Towarzysz prezesa
(podp.) Tutkiewicz, Sekretarz (podp.) A. Szimkewicz. (M. P.)

Sędzia Komisarz masy upadłości Izraela Polus,
na zasadzie art. 476 i nast. Kod. Handl. wzywa wierzycieli rzeczonej masy, aby się stawili
dnia 6 (18) Kwietnia 1891 r., o godz. 1-ej z południa w wydziale upadłości Sądu Handlowe­
go warszawskiego przy ul. Długiej nr. 7, z dokumentami dowodzącemi ich pretensyj do
masy i dla przedstawienia potrójnej listy kandydatów na syndyka tymczasowego.

Warszawa, d. 31 Marca (12 Kwietnia) 1894 r. Sędzia komisarz (podp.) B. Werner.
Kurator masy, adwokat przysięgły Kijeński. 705

dla WŁAŚCICIELI domów.
Najpraktyczniejszy, najtrwalszy i w wysokim stopniu hygie-

uiczuy materj»ł dla pokrycia podłóg i schodów
(kamiennych, drewnianych i marmurowych), oraz do wyłożenia

posadzek (parkietów), jest

6) Wyrok ten opatrzyć rygorem tym­
czasowej wykonalności.

Oryginał podpisany przez skład sądu.
Za zgodność poświadcza kurator, Adwo­
kat przysięgły Konstanty Kossakowski

Sgh Komisarz
wassy Djalłości Joska Wlodawera

Na zasadzie Art. 476 Kod. Handl, wzywa
wszystkich wierzycieli pomiecionej ma­
sy, aby się stawili w d. 6 (18) kwietnia
1894 r., o godzinie 1-ej z południa, z do- I
wodami usprawiedliwiającemi ich pre- I
tensje do massy, celem przedstawienia
potrójnej listy kandydatów na syndy­
ków tymczasowych. Warszawa, d. I-go
kwietnia 1894 r. 690

(Podpisano)
L. Brauman.

WYRABIA